



**SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI KOMUNALNYMI**
WAŻNE INFORMACJE



U W A G A !

Od 1 stycznia 2015 r. nową firmą odbierającą odpady komunalne z terenu Gminy Kozy, wyłonioną w drodze przetargu

nieograniczonego, będzie **SANIT-TRANS SP. Z O.O.** z siedzibą w Międzyrzeczu Górnym 383.

Właściciele nieruchomości, którzy dotychczas dzierżawili pojemniki od firmy **SITA ZOM Sp. z o.o.** mogą **odkupić je** od firmy na preferencyjnych warunkach, **jednakże nie później niż do 31.12.2014r.** Po tym terminie niewykupione pojemniki zostaną zabrane. **Nie ma możliwości dalszego ich dzierżawienia.**

Zainteresowani powyższym powinni kontaktować się bezpośrednio z firmą SITA ZOM Sp. z o.o. pod nr telefonu: 33 499 20 00 lub osobiście w Biurze Obsługi Kontraktów przy ul. Gazowniczej 38, w Bielsku-Białej.

Przypominamy!

Pojemniki z odpadami należy bezwzględnie wystawiać do godziny 6⁰⁰ w dniu odbioru odpadów.

Pojemniki muszą spełniać warunki normy polsko-europejskiej PN-EN 840. W innym przypadku odpady w nich zgromadzone mogą nie zostać odebrane.

Każdy pojemnik ma określoną wytrzymałość. Nie należy przepelniać pojemników!

Przypominamy!!!

31 grudnia 2014 r.

**upływa termin uiszczenia
ostatniej w tym roku
opłaty za śmieci**



W związku z tym, że koniec roku zawsze obfituje w zwiększoną ilość wydatków, nie czekaj do ostatniej chwili z bieżącymi opłatami.

W związku z licznymi zgłoszeniami mieszkańców Gminy, w 2015r. **zmianie ulegnie częstotliwość odbioru odpadów** suchych, mokrych i zmieszanych.

W sezonie letnim, tj. od maja do sierpnia odpady suche będą odbierane dwa razy w miesiącu. W pozostałym okresie, jak dotąd, jeden raz w miesiącu.

Odpady mokre i zmieszane będą odbierane dwa razy w miesiącu, a nie jak dotąd - co dwa tygodnie.

Częstotliwość odbioru pozostałych rodzajów odpadów pozostaje bez zmian.

Harmonogram odbioru odpadów na rok 2015 zostanie przekazany przez firmę wywozową do dnia 20 grudnia 2014r.

Pamiętaj!

- Odpady segregujemy z podziałem na suche, mokre i popiół.
- Osobno gromadzimy odpady niebezpieczne (pojemniki po farbach, lakierach, środkach ochrony roślin, żarówki, świetlówki, baterie, akumulatory, elektrośmieci) - są one odbierane w mobilnych punktach zbiórki.
- Przeteterminowane lub częściowo wykorzystane leki dostarczamy do wyznaczonych aptek na terenie Gminy Kozy.